1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº         /2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA

COMENDA "PASTOR JOSÉ FERREIRA

FILHO" A PASTORA JOILENE SANTOS

SILVA.

O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, consoante ao estabelecido na Resolução

CMG nº 339/2021 e na forma do Art. 104 do Regimento Interno desta Casa, faz

saber que o Plenário APROVOU e o Chefe do Poder Legislativo PROMULGA a

seguinte

R E S O L U Ç Ã O:

Art. 1° Fica concedido a Pastora JOILENE SANTOS SILVA, a comenda "PASTOR

JOSÉ FERREIRA FILHO", destinada a homenagear os colaboradores

comprometidos com a missão de levar a Palavra de Deus.

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2023.

DR. FRANZ TRISTÃO

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003600350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 2

BIOGRAFIA

A Pastora Joilene Santos Silva é casada com o Sr. Florisvaldo Reis da Silva,

tem 4 filhos e é nascida em Nilo Peçanha, no estado da Bahia.

Atualmente tem 39 anos e está a um ano exercendo o ministério pastoral

Poço de Jacó Deus no bairro Kubtschek, rua Boa Vista, restaurando famílias.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003600350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-29T15:50:38-0300